ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Phố Châu, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm, thành phần kiểm tra mặt bằng các tuyến đường
đổ bê tông, thảm nhựa, rảnh thoát nước năm 2025 tại các TDP

Thực hiện chương trình công tác tháng 02 năm 2025, Ủy ban nhân dân thị trấn Phố Châu phối  hợp các Tổ dân phố tổ chức kiểm tra mặt bằng các tuyến đường đăng ký  đổ bê tông, thảm nhựa của các TDP trên địa bàn thị trấn Phố Châu, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.
Thành phần tham gia, gồm:
1. Đoàn kiểm tra thị trấn:
- Lãnh đạo UBND thị trấn Phố Châu (phụ trách lĩnh vực);
- Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi trường;
- Công chức Tài chính - Kế toán;
2. Đại diện các tổ dân phố:
-  Đồng chí bí thư chi bộ; Tổ trưởng tổ dân phố; Trưởng ban công tác mặt trận tổ dân phố.
* Thời gian: Vào hồi 08 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 02 năm 2025.
Lịch trình cụ thể: Đoàn bắt đầu kiểm tra từ TDP 1 cho đến TDP 11 (Thời gian cụ thể  tại các TDP trong quá trình đi kiểm tra Đoàn liên lạc trực tiếp với Đc tổ trưởng TDP)
* Địa điểm: Các tuyến đường TDP đã đăng ký năm 2025
Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm trên./.
	      Nơi nhận:
     - Chủ tịch UBND thị trấn;
     - Phó CTUBND thị trấn phụ trách;
     - Các thành phần tham gia trên;
     - Lưu: VT; ĐC.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Danh